
 

 
 
 
Městská část Praha-Zbraslav 
 

 

 
 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
 
tel: +420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz 
IDDS: zcmap6w 
 

 

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857 

 

OBJEDNÁVKA  
Evidenční číslo objednávky odběratele: 46a/2021/OMIR  

  Datum vystavení:   01.02.2021 

Datum dodání/realizace:  5.2.2021 

Dodavatel: Odběratel: 

 HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o. 
K Hájům 2639/7 
155 01 Praha 5 

Městská část Praha-Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav  

číslo účtu:   číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
IČ:  493 56 607 IČ: 002 41 857 
tel:   tel:   
e-mail:  XXXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele. 

Popis zboží / služby Počet  
Cena 
Kč 

Při realizaci čištění a kamerovém průzkumu dešťové kanalizace v areálu 
školního hřiště bylo provedeno nad rámec původní objednávky o 2m více 
dešťové kanalizace a dále trasování kanalizace, které tímto objednáváme.   

    

      

      

Cena celkem bez DPH 1.578,63 Kč 

Cena celkem včetně DPH 1.909,82 Kč  

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 

vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 

Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad 

ORG akce: 1602  OdPa - Pol:  3113/6121 

Funkce Jméno Datum Podpis 

Příkazce operace 

(vedoucí odboru) 
 XXXXXXXXXXXXX 01.02.2021    

Správce rozpočtu 

(vedoucí OFR) 
 XXXXXXXXXXXXXXX 01.02.2021    

Statutární zástupce MČ 

(objednávka nad 50.000 Kč 

bez DPH) 
 Ing. Zuzana Vejvodová 01.02.2021    

 


